
Informační list výrobku
Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 65/2014

Název nebo ochranná známka dodavatele PHILCO

Identifikační značka modelu PEC 1925 AW

Roční spotřeba energie 42,5 kWh/rok

Třída energetické účinnosti C

Účinnost proudění tekutin 9,7

Třída účinnosti proudění tekutin E

Účinnost osvětlení 46,0 lux/W

Třída účinnosti osvětlení A

Účinnost filtrace tuků 65,1 %

Třída účinnosti filtrace tuků D

Průtok vzduchu (při minimální rychlosti při běžném pou-
žívání)

129 m³/h

Průtok vzduchu (při maximální rychlosti při běžném pou-
žívání)

206 m³/h

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického
výkonu A (při minimální rychlosti při běžném používání)

54 dB

Vzduchem šířené akustické emise ve formě akustického
výkonu A (při maximální rychlosti při běžném používání)

66 dB

Model placed on the Union market.

EPREL registration number: 1994379 https://eprel.ec.europa.eu/qr/1994379

Supplier: FAST ČR, a.s. (Manufacturer) Website: www.fastcr.cz

Customer care service:

Name: PHILCO Website: www.philco.cz

Email: info@philco.cz Phone: +420323204111

Address:
U Sanitasu 1621
25101 Říčany
Česká republika

Strana 1 / 1

https://eprel.ec.europa.eu/qr/1994379
www.fastcr.cz
www.philco.cz
mailto:info@philco.cz

